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] Invitacion Consecutivo Mo I ILG-092-2018 De. (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
chct FERROPINTUCO (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Inclurr calficacian, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razenes)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
&l oferente debe cumplir con ei objeto social o perfil requerido por la|  (incluir canficacién. y en caso de CUMPLE
Universidad en e Numeral 1 da |a present2 invitacion rechazo detallar las razones)
Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas ylo
" CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION i ici i 3
LD :lsp:;l'?:e:!of:srlnéc:ca s’ade I:s‘b?::f:s)i:::;:'::;el:fe':d“‘ (Inzluir calificacion. y en caso de CUMPLE
[ _:“‘ Y0 cumpla can to conaicr s rechazo detallar las razones)
causal de rechazo
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional inclur si es aplicasle segun lo definido CUMPLE / RECHAZO
en la mvitacién) (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
£l valor d2 1a oferta presentada no podra superar el valor de (3| rechazo detallar las razonas)
disponibilicad presupuestal ¢ ef monto estimade de la contratacion
dafimdo por la Universidad para la invitacién
CALIFICACION OETENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
5 Se asignaran {100) puntos a la ofena
DE ASIGNACION DE PUNTAJE que presante ef menor pracio en
(Aplicable cuando se invit2 a mas de un Cferta econémica pesos. y a las demas se 2 asignaran 100 PUNTOS
provesdor. y cuanda 1a oferta sea caiificada los puntos que correspondan
previamente coms CUMPLE) aplicando la regla de tres inversa
MAXIMC PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 130 PUNTOS 100 PUNTOS ( )puntos { ) puntos

ANTECEDENTES: Sagun actoue a0 5352 5350 033780 M58 ATMECeentss AITonaes)

1 El21 de Marzo de 2013, fue pubhicads en 1a pagina webd contratacion paimira unal edu co. los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-092-2018
La f2cha de ciarre de 13 invAacian estuvo pravista para el [02] d2 [Abnl] de [2018])

2 la facha da cierrs. presentaran propuestas ios siguientes propenentes FERROPINTUCO
i (3] g |ABRIL] de [2013] fue publicado en la pagin2 web sontratacion paimira unal edu co, el informe de eval

mismo .
5 Dado que no se prasentaron observaciones al infarms J evaluacion preliminar. se presenta el informe defintivo

uacion preliminar otargandase plazs hasta el 04 de ABRIL de 2018 para que 105 oferentzs participantes presentaran chservaciores al

CONCLUSION: La ofzna mas favorabie para fa Universicad e5 3 da FERROPINTUCO. teniendo en cuenta qué cumplid a satisfaccion con todos 03 crtenos estabiecidos en la presente invitacion, y obtuve 2l mayor pi

Facha de eladoracion 5 ASRIL de 2012
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